
体育館の受付について 

【ご意見】 

 体育館の受付が横柄な態度で威圧的でもある。 

 椅子にどっかり座り、新聞を読んだり、テレビを見ている

だけだ。 

 こんな人に私たちの税金を使うのは許せない。 

 威張りすぎだ。 

 

このたびは貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございます。

お寄せいただきました内容につきまして、下記のとおりご回答申し

上げます。 

  

【回答：スポーツ振興課】 

 この度は、窓口対応におきまして無礼がありましたこと、

また、不快の念を抱かせてしまったことお詫び申し上げます。 

今回の件につきまして指定管理者を通じ再度、丁寧な接遇

に努めるよう、徹底してまいります。 


